Telefonstander mit Ladegeréat "Blossira"

Art-Nr.: 0011380

Das Ladegerat und Telefonstander "Blossira" ist ein vielseitiges 3-in-1-Geréat. Mit einer kabellosen Ladefunktion von 15W und drei
kabellosen Ladespulen (15W, 3W, 2W) kdnnen gleichzeitig bis zu drei Geréate aufgeladen werden. Der Telefonsténder ermdglicht es
lhnen, lhr Telefon bequem zu platzieren und gleichzeitig aufzuladen. Das Ladegerat unterstiitzt Gerate mit induktiver Ladefunktion
und wird mit einem USB-Typ-C-Kabel geliefert. Mit "Blossira" haben Sie eine praktische Ldsung fur lhre Ladebedurfnisse.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

13,5x11,5x7cm
Tampondruck

1

40

CN
8504408390
52x41x32cm
10 kg

1-5¢

Produkt-Farben
schwarz .
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